
..\Sesja 11\XI-127-2000.doc 
UCHWAŁA Nr X/120/99 

Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 16 grudnia 1999 r. 
 

 

w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2000 rok 

 

 

 Na podstawie art. 12 pkt. 5 w związku z art. 61 pkt. 2 ustawy z dnia         

5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 1998r. Nr 91, poz. 578) 

art. 109, art. 116 ust 1 i 2 , art. 124 ust 1 i 2; art. 128 ust 2 pkt. 1 i 2 ustawy          

z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz. U. z 1998r. Nr 155,   

poz. 1014) art. 8, 9 oraz art. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 1998r. o dochodach 

jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 1998r. Nr 150, poz. 983) art. 41 

ustawy z dnia 17 maja 1989r. prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 

1989r. Nr 30, poz. 163 z późniejszymi zmianami), art. 87, 87 a i b ustawy z dnia          

31 stycznia 1980r. o ochronie i kształtowaniu środowiska (Dz. U. z 1994r. Nr 

49, poz. 196 z późniejszymi zmianami) 

 

Rada Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Ustala się dochody budżetu na rok 2000 w wysokości 61.694.396 zł - zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Ustala się wydatki z budżetu na rok 2000 w wysokości 61.194.396 zł - 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

W tym: 

1) wydatki bieżące               58.415.379 zł 

z tego:  

a) wynagrodzenia i pochodne           37.525.058 zł 

b) dotacje                4.001.728 zł 

2) wydatki majątkowe           360.000 zł 

3. Nadwyżkę budżetową w kwocie 500.000 zł przeznacza się na spłatę kredytu. 

4. Ustala się rozchody budżetu na rok 2000 w wysokości 500.000 zł zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

 

../Sesja%2011/XI-127-2000.doc


§ 2 

 

Dochody określone w § 1 ust 1 obejmują dotację celową na realizację zadań 

własnych w wysokości 6.707.720 zł. 

 

§ 3 

 

Ustala się dochody, dotacje oraz wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

 

§ 4 

 

Ustala się przychody i wydatki funduszy celowych zgodnie z załącznikiem Nr 4 

do uchwały. 

1. Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjno - Kartograficznym 

Przychody 1.446.500 

Wydatki  1.446.500 

2. Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

    Przychody      80.000 

    Wydatki       80.000  

 

§ 5 

 

Ustala się przychody i wydatki jednostek gospodarki pozabudżetowej - zgodnie 

z załącznikiem Nr 5 stanowiącym plany finansowe tych jednostek. 

1. Gospodarstwa Pomocnicze 

Przychody   1.195.476 

Wydatki   1.195.476 

2. Zakłady Budżetowe 

Przychody   1.593.950 

Wydatki   1.593.950 

3. Środki specjalne 

Przychody   380.837 

Wydatki   380.837 

 

§ 6 

 

Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 95.160 zł oraz rezerwy celowe             

w wysokości 2.323.857 zł. 

 



§ 7 

 

Ustala się dotacje podmiotowe w wysokości 3.044.028 zł oraz dotacje 

przedmiotowe w wysokości 929.700 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 6                

do uchwały. 

§ 8 

 

Upoważnia się Zarząd Powiatu do zaciągania pożyczek i kredytów na bieżące 

finansowanie wydatków do kwoty 300.000 zł. 

 

 

§ 9 

 

Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1. Dokonywania przeniesień wydatków budżetowych między rozdziałami             

i paragrafami w ramach działu. 

2. Lokowania wolnych środków budżetowych na terminowych rachunkach 

bankowych. 

3. Przekazania jednostkom organizacyjnym uprawnień do dokonywania zmian 

wydatków budżetowych między paragrafami w ramach rozdziału. 

 

§ 10 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy 

ogłoszeń Starostwa Powiatowego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

U Z A S A D N I E N I E  
 

 Na podstawie art. 55 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. Nr 91 poz. 578) Zarząd Powiatu przedstawia projekt 

budżetu Powiatu Wejherowskiego na rok 1999 obejmujący: 

1) plan dochodów na 2000 rok wraz z opisem, 

2) plan wydatków na 2000 rok wraz z opisem, 

3) plan dochodów, dotacji oraz wydatków związanych z realizacją zadań             

z zakresu administracji rządowej, 

4) plan przychodów i wydatków funduszy celowych, tj. Fundusz Zasobem 

Geodezyjno - Kartograficznym i Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej, 

5) plan przychodów i wydatków jednostek gospodarki pozabudżetowej, w tym 

zakłady budżetowe, gospodarstwa pomocnicze i środki specjalne, 

6) wykaz dotacji podmiotowych oraz przedmiotowych. 
 

 Przedstawiony projekt budżetu na rok 2000 jest budżetem otwartym, 

który         w trakcie realizacji może ulec zmianie w związku z pozyskaniem 

nowych dochodów. 

 

 
 

zał1i zał 2.xls 

zał.3.xls 

zał 4.xls 

zał5.xls 

zał6.xls 

zał1i%20zał%202.xls
zał.3.xls
zał%204.xls
zał5.xls
zał6.xls

